

# Raae Holding ApS

Nørregårdsvej 21, 2610 Rødovre

CVR-nr. 37 43 79 56

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2025.

---

Claus Råe

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Raae Holding ApS Nørregårdsvej 21 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 37 43 79 56
	Stiftet: 9. februar 2016
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
<b>Direktion</b>	Claus Råe
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Raae-Consult ApS, ApS, Rødovre

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af holdingvirksomhed samt salg af surbrød.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 400 t.kr. mod 996 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-4.384</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.250</b>	<b>-4.384</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	400.000	1.000.000
Andre finansielle indtægter	6.591	933
2 Øvrige finansielle omkostninger	-638	-923
<b>Resultat før skat</b>	<b>399.703</b>	<b>995.626</b>
3 Skat af årets resultat	0	770
<b>Årets resultat</b>	<b>399.703</b>	<b>996.396</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	264.703	756.596
<b>Disponeret i alt</b>	<b>399.703</b>	<b>996.396</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.000	45.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	125.017
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	132.572	121.616
Andre tilgodehavender	0	167
Tilgodehavender i alt	132.572	246.800
Likvide beholdninger	1.166.274	745.984
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.298.846</b>	<b>992.784</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.343.846</b>	<b>1.037.784</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.024.719	760.016
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.199.719</u></b>	<b><u>922.016</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.760	0
Selskabsskat	107.418	108.846
Anden gæld	1.949	1.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.127</u>	<u>115.768</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>144.127</u></b>	<b><u>115.768</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.343.846</u></b>	<b><u>1.037.784</u></b>

1 Medarbejderforhold

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	3.420	0	43.420
Årets overførte overskud eller underskud	0	756.596	122.000	878.596
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-117.800</u>	<u>0</u>	<u>-117.800</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	760.016	122.000	922.016
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>264.703</u>	<u>135.000</u>	<u>399.703</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>1.024.719</u></b>	<b><u>135.000</u></b>	<b><u>1.199.719</u></b>

	2024/25	2023/24
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	638	923
	<b>638</b>	<b>923</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-770
	<b>0</b>	<b>-770</b>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2024	45.000	45.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Raae Holding ApS
Raae-Consult ApS, Rødovre	100 %	590.220	470.056	45.000

**5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
